

Produse de curatenie

I.D.: 88609094

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 12.739,02 RON - 12.739,02 RON

Descriere: DESCRIERE: denumire um cantitate pret_unitar valoare: CILLIT BANG PORTOCALIU 750ML BUC 10 13.99 139.9 CILLIT BANG VERDE 750ML BUC 10 13.99 139.9 AJAX PISTOL 500ML BUC 24 7.48 179.52 SAPUN LICHID 5L BIDON 10 15.83 158.3 SAPUN LICHID 500ML FLORAL SWEET HOME BUC 30 4.19 125.7 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 24 13.22 317.28 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 10 44.55 445.5 SACI MENAJ 20L*30BUC FINO ROLA 10 3.14 31.4 SACI MENAJ 60L * 20BUC NEGRI FINO ROLA 40 4.89 195.6 SACI MENAJ 35L * 30BUC NEGRI FINO ROLA 40 3.97 158.8 SACI MENAJ 120L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 48 5.52 264.96 SACI MENAJ 240L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 36 9.15 329.4 SANO CLOR 4L BIDON 32 16.14 516.48 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA S CUTIA 3 21.86 65.58 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA M CUTIA 3 21.86 65.58 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA L CUTIA 5 21.86 109.3 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA XL CUTIA 2 21.86 43.72 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 2L BUC 18 22.82 410.76 SANO ANTIKALC UNIV 4IN1 700ML BUC 24 16.99 407.76 ASEVI PARDOSELI 5L PORTOCALA BUC 10 48.77 487.7 ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR BIDON 20 31.99 639.8 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 12 12.15 145.8 SH ODORIZANT WC SOLID 40G FOREST/MARIN BUC 40 2.96 118.4 SANO 5IN1 ODORIZANT WC BUC 20 6.99 139.8 ASEVI PARDOSELI 5L MIO BIDON 5 48.77 243.85 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 12 14.57 174.84 ZEWA HARTIE IGIENICA 3 STR ALBA * 8BUC SET 14 15.74 2